



Communication : info@sonamukhi college.ac.in
Students' Gateway :: students@sonamukhicollge.ac.in
Call : +91-3244-275251

www.sonamukhicollge.ac.in

SONAMUKHI COLLEGE

23°17'41.2"N 87°24'32.9"E
P.O. & P.S. - Sonamukhi, Dist -Bankura,
West Bengal, India -722 207

NAAC:B* 2022
AISHE : C-44762

Ref. No. : 202304261145/SC/1/notice

Dated : 26/04/2023

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা ২০২২-২৩ শিক্ষাবর্ষের ইভেন সেমিস্টার ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, ছাত্র-ছাত্রীদের সাহায্যার্থে 'সমাধান' ফান্ডে আবেদন করার জন্য লিখিত আবেদন ২৬/০৪/২০২৩ থেকে ০৪/০৫/২০২৩ পর্যন্ত গ্রহন করা হবে। আবেদন অধ্যাপক পদ্যালোচন হাঁসদা (ইংরাজী বিভাগ) মহাশয়ের কাছে জমা দিতে হবে। দু:স্থ, মেধাবী, অন্ত্যেদয় এবং সামাজিক সুরক্ষা কার্ডধারীদের অগ্রাধিকারের ভিত্তিতে পড়াশুনা, খাদ্য, পোশাক, ব্যাগ ইত্যাদি বিষয়ে সহযোগিতা করা হবে।

Padmalochan Hansda
আহ্বায়ক

সমাধান কমিটি, সোনামুখী কলেজ

NOTICE

It is hereby notified to Students of Even Semester (Academic Year 2022-23) that the "SAMADHAN" fund is going to help Poor & Intelligent students bearing AAY Ration Card, Samajik Suraksha Card as a priority basis. The Students can apply to take facility who have those above mentioned criteria. Students will submit Application to Prof. Padmalochan Hansda (English Department) on and from 26/04/2023 to 04/05/2023. Selected students will be helped in need of their Education, Dress, Food & Bag.

Padmalochan Hansda
Convener

Samadhan Committee
Sonamukhi College.

*This initiative
from my all colleagues
in forum of extremely
needy students is extremely
praiseworthy.*

Bm
26/4/2023
Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura

